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CARRERA Licenciatura en Arte Contemporáneo                                                                  
                                    

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 2

PAQUETE 00

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00
ESTUDIOS VISUALES

DESCONOCIDO  TEMPORAL
ARTE CONTEMPORÁNE

ESTUDIOS VISUALES
DESCONOCIDO  TEMPORAL

ARTE CONTEMPORÁNE

09:00
ESTUDIOS VISUALES

DESCONOCIDO  TEMPORAL
ARTE CONTEMPORÁNE

ESTUDIOS VISUALES
DESCONOCIDO  TEMPORAL

ARTE CONTEMPORÁNE

10:00
ESTUDIOS VISUALES

DESCONOCIDO  TEMPORAL
ARTE CONTEMPORÁNE

ESTUDIOS VISUALES
DESCONOCIDO  TEMPORAL

ARTE CONTEMPORÁNE

11:00
ESTUDIOS VISUALES

DESCONOCIDO  TEMPORAL
ARTE CONTEMPORÁNE

ESTUDIOS VISUALES
DESCONOCIDO  TEMPORAL

ARTE CONTEMPORÁNE

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

Facultad del Hábitat

CARRERA Licenciatura en Arte Contemporáneo                                                                  
                                    

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 2

PAQUETE 01

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

09:00

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

10:00

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

11:00

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

12:00

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

PROCESOS CREATIVOS
MARTINEZ MARTINEZ 

TERESA CLAUDIA
ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

13:00

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

PADILLA OLIVA YANIA 
MARLENE

ARTE CONTEMPORÁNE

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025
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PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 2

PAQUETE 27

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

09:00

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

10:00

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

TALLER DE ANÁLISIS Y 
ESTRATEGIAS A

GRANJA TOVIAS LUIS ANGEL
CUBICULO

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025


